Совет депутатов четвертого созыва Карагайского сельского поселения

/Восьмая сессия четвертого созыва/

         Решение № 08-02                                                                                                      Чечим

         от 24.10.2019 г.

         с. Карагай

О внесении изменений и дополнений

В Решение от 25.12.18г. №03-01 «О бюджете муниципального

образования «Карагайское сельское поселение»

 на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

РЕШИЛ:

 Внести в Решение от 25 декабря 2018 года № 03-01 «О бюджете муниципального образования

«Карагайское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

(далее- Решение о бюджете) следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1 Решения о бюджете:

а) в пункте 1 цифры «4582390,31» заменить цифрами «5161390,31».

б) в пункте 2 цифры «4582390,31» заменить цифрами «5161390,31».

2.В статье 2 Решения о бюджете:

а) в пункте 1 цифры «3504790,00» заменить цифрами «4008790,00».

в) в пункте 2 цифры «3504790,00» заменить цифрами «4008790,00».

         3.Приложение 4 «Объем поступлений доходов в местный бюджет в 2018 году» к Решению

         принять в редакции согласно приложению  2 к настоящему решению.

4.Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам

классификации расходов местного бюджета на 2019 год» к Решению принять в редакции

согласно приложению 4 к настоящему решению.

5.Приложение 8  «Ведомственная структура расходов местного бюджета  на 2019 год»  к

Решению принять в редакции согласно приложению  4 к настоящему решению.

6.Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию

муниципальных программ  на 2019 год» к Решению принять в редакции согласно приложению

5 к настоящему решению.

7.Приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,

целевым статьям (муниципальными программам и непрограммных направлениях

деятельности), группам и подгруппам видов расходов местного бюджета» к Решению принять в

редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

8.  Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава

Карагайского сельского поселения

Усть-Коксинского района

Республики Алтай                                                                                          Э.А. Ерелина

Республика Алтай Усть-Коксинский

район

Муниципальное образование

Карагайское сельское поселение

Сельский Совет депутатов

Алтай Республиканыҥ КÖксуу-Оозы

аймагында

Муниципал тозолмо

Карагайдагы     jурт  jеезениҥ

Депутаттардын iурт Соведи